



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000237552643

开票日期：2025年10月09日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>100</td><td>1.0946017699115</td><td>109.46</td><td>13%</td><td>14.23</td></tr><tr><td>*软饮料*纯净水</td><td>整箱装</td><td>件</td><td>5</td><td>20.5752212389381</td><td>102.88</td><td>13%</td><td>13.37</td></tr><tr><td>*洗涤剂*香皂</td><td>除菌</td><td>块</td><td>100</td><td>5.4565486725664</td><td>545.65</td><td>13%</td><td>70.94</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>20</td><td>254.5650442477876</td><td>5091.30</td><td>13%</td><td>661.87</td></tr><tr><td>*金属制品*工具套装</td><td>通用</td><td>套</td><td>3</td><td>261.1002949852507</td><td>783.30</td><td>13%</td><td>101.83</td></tr><tr><td>*纺织产品*起重吊带</td><td></td><td>条</td><td>4</td><td>58.8606194690265</td><td>235.44</td><td>13%</td><td>30.61</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*杠杆千分表</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>1278.7911504424778</td><td>12787.91</td><td>13%</td><td>1662.43</td></tr><tr><td>*金属制品*套筒扳手组套</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>160.2212389380531</td><td>320.44</td><td>13%</td><td>41.66</td></tr><tr><td>*交通运输设备*静音推车</td><td>手动</td><td>个</td><td>10</td><td>541.5398230088496</td><td>5415.40</td><td>13%</td><td>704.00</td></tr><tr><td>*光纤光缆*光纤跳线</td><td></td><td>根</td><td>100</td><td>28.9616814159292</td><td>2896.17</td><td>13%</td><td>376.50</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键鼠套装</td><td>有线</td><td>套</td><td>50</td><td>67.3715044247788</td><td>3368.58</td><td>13%</td><td>437.91</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*读卡器</td><td>五合一</td><td>个</td><td>3</td><td>67.6253687315635</td><td>202.88</td><td>13%</td><td>26.37</td></tr><tr><td>*塑料制品*网线连接直通</td><td></td><td>个</td><td>50</td><td>10.2217699115044</td><td>511.09</td><td>13%</td><td>66.44</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*光盘</td><td></td><td>桶</td><td>10</td><td>93.4610619469027</td><td>934.61</td><td>13%</td><td>121.50</td></tr><tr><td>*纸制品*皮纹纸</td><td>100张/包</td><td>包</td><td>200</td><td>38.0559292035398</td><td>7611.19</td><td>13%</td><td>989.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*安全帽</td><td>面罩式</td><td>个</td><td>100</td><td>30.5253982300885</td><td>3052.54</td><td>13%</td><td>396.83</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>37.4778761061947</td><td>37.48</td><td>13%</td><td>4.87</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td></td><td>盒</td><td>4</td><td>7.9756637168142</td><td>31.90</td><td>13%</td><td>4.15</td></tr><tr><td>*电子元件*耳机</td><td>入耳式</td><td>副</td><td>9</td><td>34.6981317600787</td><td>312.28</td><td>13%</td><td>40.60</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td colspan="2">¥44350.50</td><td>¥5765.56</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗伍万零壹佰壹拾陆圆零陆分</td><td colspan="3">（小写） ¥50116.06</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	100	1.0946017699115	109.46	13%	14.23	*软饮料*纯净水	整箱装	件	5	20.5752212389381	102.88	13%	13.37	*洗涤剂*香皂	除菌	块	100	5.4565486725664	545.65	13%	70.94	*纸制品*复印纸	A型	箱	20	254.5650442477876	5091.30	13%	661.87	*金属制品*工具套装	通用	套	3	261.1002949852507	783.30	13%	101.83	*纺织产品*起重吊带		条	4	58.8606194690265	235.44	13%	30.61	*绘图测量仪器*杠杆千分表		个	10	1278.7911504424778	12787.91	13%	1662.43	*金属制品*套筒扳手组套		套	2	160.2212389380531	320.44	13%	41.66	*交通运输设备*静音推车	手动	个	10	541.5398230088496	5415.40	13%	704.00	*光纤光缆*光纤跳线		根	100	28.9616814159292	2896.17	13%	376.50	*计算机配套产品*键鼠套装	有线	套	50	67.3715044247788	3368.58	13%	437.91	*计算机外部设备*读卡器	五合一	个	3	67.6253687315635	202.88	13%	26.37	*塑料制品*网线连接直通		个	50	10.2217699115044	511.09	13%	66.44	*计算机外部设备*光盘		桶	10	93.4610619469027	934.61	13%	121.50	*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	200	38.0559292035398	7611.19	13%	989.45	*塑料制品*安全帽	面罩式	个	100	30.5253982300885	3052.54	13%	396.83	*文具*中性笔		盒	1	37.4778761061947	37.48	13%	4.87	*文具*中性笔		盒	4	7.9756637168142	31.90	13%	4.15	*电子元件*耳机	入耳式	副	9	34.6981317600787	312.28	13%	40.60	合 计					¥44350.50		¥5765.56	价税合计（大写）		⊗伍万零壹佰壹拾陆圆零陆分			（小写） ¥50116.06			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*文具*回形针	防锈	盒	100	1.0946017699115	109.46	13%	14.23																																																																																																																																																																																								
*软饮料*纯净水	整箱装	件	5	20.5752212389381	102.88	13%	13.37																																																																																																																																																																																								
*洗涤剂*香皂	除菌	块	100	5.4565486725664	545.65	13%	70.94																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A型	箱	20	254.5650442477876	5091.30	13%	661.87																																																																																																																																																																																								
*金属制品*工具套装	通用	套	3	261.1002949852507	783.30	13%	101.83																																																																																																																																																																																								
*纺织产品*起重吊带		条	4	58.8606194690265	235.44	13%	30.61																																																																																																																																																																																								
*绘图测量仪器*杠杆千分表		个	10	1278.7911504424778	12787.91	13%	1662.43																																																																																																																																																																																								
*金属制品*套筒扳手组套		套	2	160.2212389380531	320.44	13%	41.66																																																																																																																																																																																								
*交通运输设备*静音推车	手动	个	10	541.5398230088496	5415.40	13%	704.00																																																																																																																																																																																								
*光纤光缆*光纤跳线		根	100	28.9616814159292	2896.17	13%	376.50																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*键鼠套装	有线	套	50	67.3715044247788	3368.58	13%	437.91																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*读卡器	五合一	个	3	67.6253687315635	202.88	13%	26.37																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*网线连接直通		个	50	10.2217699115044	511.09	13%	66.44																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*光盘		桶	10	93.4610619469027	934.61	13%	121.50																																																																																																																																																																																								
*纸制品*皮纹纸	100张/包	包	200	38.0559292035398	7611.19	13%	989.45																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*安全帽	面罩式	个	100	30.5253982300885	3052.54	13%	396.83																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔		盒	1	37.4778761061947	37.48	13%	4.87																																																																																																																																																																																								
*文具*中性笔		盒	4	7.9756637168142	31.90	13%	4.15																																																																																																																																																																																								
*电子元件*耳机	入耳式	副	9	34.6981317600787	312.28	13%	40.60																																																																																																																																																																																								
合 计					¥44350.50		¥5765.56																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗伍万零壹佰壹拾陆圆零陆分			（小写） ¥50116.06																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟